sanctum Augüstinum et in ara sancte Katharine, bic eciam celebra-

eioiii misse predicte alligatiir. Adicinuis eciam hoc, ut ipsius prefatl

domini Heinrici deposicionis aniiiuersarinm diem post cius de hoc

exilio memorabilem transitum singulis anuis cum vigiliarum nc Missa-

rum suffragijs nos nostrique successores perpetuo peragamus. Depu-

tarous autem ipsi memorato domino Heinrico tres libras predietas

reddituum super adnocaeia bonorum nostrorum in Marekarczdarf

a domino de Tyermtain empta, qiioadusque tria certa talenta reddi-

tuum ad nostrum oMaginm pro peeunia suprascripta conparentur.

Quo ctiam laclo eadem nostra aduoeacia ab lioe libcra est cedens iu
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SU8 nostros priores. Et st insuper quisquam dommomm nostri

conuentus» quemciinqiie ordo tangcret, in predietis missis negligen-

tiiim aliqn.'ilnn «'(»mnil ii irl, (piod Jibsit. lunc idnii »'(»dem die omni

jirelHMida et eoiisoUiciuiie siia prur.sus curere leneretur. Si vero ex

obstinenciu quaüain seu negligeucia voluularia per tres dies continuos

in dicte misse celebraeioue negligens esset, qood absit, toae idem

dominus tum sua consolacione euro prebenda tamdio eareat, quoas-

que neglectas missas pleno replicet» duas videlicet missas Semper

pro Tna neglecta celebrando. Si autem post ipsius sepefati domini

Heinrici de Chunigswisen obitum sepedicti domini prepositiis et

comitMitiis dicte nostre eeelesie uel nostri succe^.sores eins ,'inniuer-

sarium sdlitis vigiliurum ae missariini sulVragijs, ut preniissum est,

posl ti'inam animouitiooem a dominis preposito et capitulo eccle^ie

Ardaeemis infra vnum mensem fiendam quoquomodo peragere negli-

gerent, quod absil, tunc idem domini prepositus et capitulum ecciesle

Ardaeensis de deeem solidis reddituum ex suprascriptis c^dditibus

pro ipsius (sie) pceunia emptis libere se intromittant eos perpetoo

iure proprietatis possidendo. Pro quibas eciam beneßeijs prenomi-

nati domini Heinriei de Cliunii.s\visen iiiiniuersiuium ut superius

expressum perpetuo pernj^ere oldigitln'iiiur. In quorum oninium tesfi-

monium nostri W'yseiilüuiä prepositi et cuuueiitus prenominate eccie-

sle in Walthausen sigillorum munimine seriptnm presens fecimus

roborari. Datum Anno domini CCC*. XLYili«. Georgij Martiris«

Aus eioeru gieiciizeitigea i^ergaiucatcoUex zu Windhaag.

LVIU.

1348. 1, Mai. — T/iomaii in (Irr Wiegen verkauft an den Caplan der Kirche

zu Traisen die Eigenschaft des halben Sedelhofea , mit Vorb^M de* Burg^